СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

17  февраля 2011 г.                                                                                                        № 22
"О назначении депутатов

Совета депутатов МО    Большеижорское

городское поселение  в состав комиссий

при администрации МО Большеижорское

городское поселение"
          В связи с обращением администрации МО Большеижорское городское поселение № 101 от 17.02.2011 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003              N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение решил:
1. Включить в состав  комиссий при администрации МО Большеижорское городское поселение:

- депутата Сухову М.А. (жилищная комиссия)
- депутата Бортника С.И. (административная комиссия)
-депутата Басова О.А. и депутата Петрова С.Е.( по борьбе с коррупцией)
- депутата Шаргу Л.Н. (единая комиссия по размещению муниципального заказа)
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.